
 1 

Ciechanów, dn. 07.01.2021r. 

WZP.271.1.42.2020 

 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Wykonanie robót budowlanych związanych z budową budynku użyteczności publicznej –  

przedszkole 6 oddziałowe w technologii modułowej wraz z niezbędnym zagospodarowaniem terenu 

realizowanego w ramach zadania pn: ,,Budowa przedszkola w technologii modułowej wraz  

z zagospodarowaniem terenu przy ul. K. Szwanke w Ciechanowie”. 

 

 

Szanowni Państwo! 

 

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843  

z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1:  

„Proszę o zmianę wymagań dot. referencji zawartych w SIWZ „Warunki udziału w postępowaniu 

[…]” pkt. 3.2 c) „zdolność techniczna lub zawodowa […]” na następujące 

a. Wykonał jedno zamówienie na roboty budowlane w technologii modułowej o powierzchni 

użytkowej minimum 800m2 wraz z zagospodarowaniem terenu oraz wartości zamówienia nie 

mniejszej niż 4 500 000zł brutto”. 
 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia poprzez zmianę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności 

technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia Wykonawcy, zawartą w:  Rozdział X, ust. 3,  

pkt 3.2, pkt. c):  
 

Treść przed zmianą: 

„c) zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia Wykonawcy 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -  

w tym okresie, należycie wykonał jedno zamówienie na roboty budowlane polegające na: 

wykonaniu budynku użyteczności publicznej w technologii modułowej, o powierzchni użytkowej 

nie mniej niż 800 m
2
, wraz z zagospodarowaniem terenu oraz wartości zamówienia  

min 5 000 000, 00 zł brutto (słownie: pięć milionów złotych 00/100).” 
 

Treść po zmianie:  

„c) zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia Wykonawcy 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -  

w tym okresie, należycie wykonał jedno zamówienie na roboty budowlane polegające na: 



 2 

wykonaniu budynku użyteczności publicznej w technologii modułowej, o powierzchni użytkowej 

nie mniej niż 800 m
2
, o wartości zamówienia min 4 000 000, 00 zł brutto (słownie: cztery miliony 

złotych 00/100). 

 

Analogicznej zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu nr 774166-N-2020 z dnia 30.12.2020 r. 

w Sekcji III, pkt III.1.3) 

 
 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 21.01.2021 r. na 

dzień 26.01.2021 r  do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi 26.01.2021 r. o godz. 11.15 w Sali 

konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz.  

XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 774166-N-2020 z dnia 

30.12.2020 r 

 

 

 

 

 

 

  

         PREZYDENT  MIASTA 

 /-/  Krzysztof Kosiński  

 

 

 

 

 


